Liturgia Malabarico-
Menessiana.

¹⁾ Преломления здѣсь не положено.

²⁾ Предъ этою молитвою другая: «Benedictus es Domine Deus Patrum nostrum, et super exaltatum et super gloriosum est nomen tuum in saecula, quoniam non secundum peccata nostra fecisti nobis» и т. д.

³⁾ Послѣ этого «accedit diaconus ad altare, Sacerdos apprehendit manum ejus dexteram et infert in patenam, dicens. Gloria Domini nostri. S. Sit tecum et nobiscum in regno coelesti, gloria Deo vivo.

⁴⁾ Антифоны тѣ же, что и въ Современной литургіи Ѳаддея и Маріа, только предъ словами: «да примется сіе приношеніе». хоръ поетъ: «Domine Deus noster, non sum dignus, nec

Современная литургія
Ѳаддея и Маріа.

мыслящую и безсмертную. Еще и учениемъ и заповѣдями Своими святыми и животворящими Онъ привелъ насъ отъ заблужденія къ познанію истины и, совершивъ все смотрѣніе о насъ, явился начаткомъ естества нашего, пострадалъ на крестѣ, воскресъ изъ мертвыхъ, вознесся на небо и оставилъ намъ святыя таинства своего тѣла и крови».

¹⁾ Преломленія здѣсь не положено.

²⁾ Антифоны. Д. Воздадите хвалы Богу живому. Кларъ. Хваление Ему въ церкви преподобныхъ Его присно. милость же Господня и благоутробіе на насъ во вѣки вѣковъ. Аминь. Св. «Да примется сіе приношеніе во царствіи, якоже приношеніе

Выдержки изъ лит. Ѳаддея и Маріа въ лит. Несторія. ны была обращена къ чашѣ и преломленная сторона верхней къ пресвитеру, чтобы преломленная часть, обращенная къ чашѣ, могла служить изображеніемъ раны, проколотой копіемъ въ боку нашего Господа. Послѣ этого священникъ начисто вытираетъ руки и полагаетъ у себя на чель между глазъ большимъ пальцемъ крестное знаменіе, также знаменуетъ и приближающихся диаконовъ, говоря: «Христось да приметь служеніе ваше, Христось да просвѣтитъ лица ваши. Христось да сохранитъ жизнь вашу, Христось да воспитаетъ юность вашу». Потомъ священникъ снимаетъ окровъ съ дискаса и говоритъ: слава Тебѣ, Господи Исусе Христе, по-

calicem, dicit ¹⁾. Precemur pacem nobisqum. Sacerdos dicit. Gratia Spiritus Sancti sit tecum, nobiscum, et cum suscipientibus illum. Et dat Diacono calicem. Diaconus dicit. Benedic, Domine. Sacerdos. Donum gratiae vivificatoris, et Domini nostri Jesu Christi compleatur, in miserationibus cum omnibus. Et signat cruce populum. Interea dicuntur Responsoria. Fratres, suscipite corpus Filii, clamat Ecclesia, et bibite calicem ejus cum fide in regni domo. Diebus festis. Robora, Domine. Quotidie. Mysteria, quae suscepimus. Finitis Responsoriis, Diaconus dicit. Omnes igitur. Et respondent. Gloria ipsi propter donum suum ineffabite. Diaconus. Precemur pacem nobiscum. Sacerdos in medio altaris dicit hanc Orationem. Dignum est, Domine, justum et aequum omnibus diebus, temporibus et horis confiteri, adorare et laudare nomen timendum majestatis tuae, quia dignos nos fecisti, Domine, per gratiam tuam, homines mortales imbecillaeque naturae, ut cum spiritualibus nomen tuum sanctificaremus, et mysteriorum doni tui fieremus participes, et suavitate eloquiorum tuorum delectaremur. Et voces